Matériel du Ministère de la Réconciliation Nationale qui
doit  obligatoirement viser toutes les pièces justificatives
des dépenses proposées au paiement du Régisseur.

ARTICLE 4 : Le montant cumulé additif des avances faites
au Régisseur spécial ne peut excéder la somme de trois
cent quatre vingt  millions (380 000 000) de Francs CFA.

Les fonds de la régie spéciale d’avances sont imputés au
compte de dépôt du Régisseur ouvert dans les écritures du
Payeur général du Trésor intitulé « Régie spéciale
Réconciliation Nationale, Exercice 2014».

JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU MALI  1100

[...]

L’EXERCICE 2014 DE L’AGENCE NATIONALE DE
LA METEOROLOGIE (MALI-METEO)

LE MINISTRE DE L’ECONOMIE  ET  DES FINANCES,

ARRETE :

ARTICLE 1er : Est approuvé, pour l’exercice 2014, le
budget de l’Agence Nationale de la Météorologie arrêté
en recettes et en dépenses à la somme de Trois Milliards
Cent Soixante Deux Millions Huit Cent Quinze Mille
Cinq Cent six (3 162 815 506) FCFA suivant le
développement ci-après :

RECETTES

- Subvention de l’Etat……...........…1 852 414 000 FCFA

- Redevances Développement Infrastructures
Aéronautiques et Météorologiques…..1 294 027 506 FCFA

- Recettes Diverses….......................….16 374 000 FCFA

[...]

L’EXERCICE 2014 DU CENTRE NATIONAL DE LA
CINEMATOGRAPHIE DU MALI (CNCM)

LE MINISTRE DE L’ECONOMIE  ET  DES FINANCES,

ARRETE :

ARTICLE 1er : Est approuvé, pour l’exercice 2014, le
budget du Centre National de la Cinématographie du Mali
arrêté en recettes et en dépenses à la somme de Trois Cent
Quatre Vingt Seize Millions  Cent Soixante Seize Mille
Sept Cent Dix Sept (396 176 717) FCFA suivant le
développement ci-après :

RECETTES 

- Subvention de l’Etat……………….348 945 000 FCFA
- Ressources propres…………………47 231 717  FCFA
* Droit d’exploitation..……...……..…...1 750 000 FCFA
* Prestation de service……..……......……500 000 FCFA
* Location de matériels…………………1 050 000 FCFA

[...]

L’EXERCICE 2014 DU BUREAU MALIEN DU
DROIT D’AUTEUR (BUMDA)

LE MINISTRE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES,

ARRETE :

ARTICLE 1er : Est  approuvé, pour l’exercice 2014, le
budget du Bureau Malien du Droit d’Auteur arrêté  en
recettes et en dépenses à la somme de Quatre Cent
Soixante Huit Millions Six Cent Trente Un Mille
(468 631 000) FCFA suivant le développement ci-après :

RECETTES

- Subvention de l’Etat……………….141 876 000 FCFA
- Ressources propres ………………..326 755 000 FCFA
- Produits spécifiques…………………20 385 600 FCFA
- Droits en provenance de l’étranger…110 096 600 FCFA
- Exécutions publiques………………..190 272 800 FCFA